ITEM MATERIAL / PRODUTO / SERVIÇO UND QTDE 
VALOR 

MÁXIMO A 
SER ACEITO 

1 
Contratação de empresa para fornecimento de gas 
hélio para abastecimento de equipamento para rnm. 

(Anexo Termo de Referencia) 
Litros 540 R$ 282,500 

Valor Estimado Total Do Processo: R$ R$ 152.550,50 (cento e cinquenta e dois mil 
e quinhentos e cinquenta reais e cinquenta centavos) 

Observações: 

Executar fielmente o contrato, de acordo com este Edital e Termo de Referência 
no ANEXO (VII). 

Local de Entrega: As entregas deverão ser realizadas nos endereços conforme 
informado no Termo de Referencia em anexo.